MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 024/RIFB, DE 10 DE ABRIL DE 2014
 RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO PROGRAMA

BOLSA MONITORIA –1º SEMESTRE /2014 – CAMPUS RIACHO FUNDO

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA - IFB, designada pela Portaria nº
719, de 07 de maio de 2014, publicada no Diário Oficial da União em 08 de maio de 2014, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, torna público o resultado final da seleção para preenchimento de vagas do
Programa Bolsa Monitoria, do  Campus Riacho Fundo, referente ao Edital nº 24/RIFB, de 10 de abril de
2014, conforme a seguir:

Português

Nome Curso Resultado Preliminar

Vanessa Ulhoa Marques Transações Imobiliárias 1º Classificado

Matemática

Nome Curso Resultado Preliminar

Eliane Cristina de Souza Matos Transações Imobiliárias 1º Classificado

Francisco de Assis Nunes Transações Imobiliárias 2º Classificado

Informática

Nome Curso Resultado Preliminar

Mirian de Carvalho Braga Transações Imobiliárias 1º Classificado

Habilidades Básicas (noturno)

Nome Curso Resultado Preliminar

Erci José Teixeira Técnico em Cozinha 1º Classificado

Habilidades Básicas (matutino)

Nome Curso Resultado Preliminar

Ana José dos Santos Técnico em Cozinha 1º Classificado

Cozinha Brasileira

Nome Curso Resultado Preliminar

Ednelia Tomaz da Silva Técnico em Cozinha 1º Classificado

Observações:

-  Não houve  candidatos  inscritos  para  o  Programa  Bolsa  Monitoria  no  componente  curricular  Química
Aplicada;

- A inscrição da estudante Edna Simões Cardoso foi indeferida pois está em desacordo com os itens 3.1.1.1
e 6.2.1.3 do edital.

Original assinado
LUCIANA MIYOKO MASSUKADO

Reitora Substituta

SGAN 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

1                                                                    www.  ifb.edu.br

http://www.etfbsb.edu.br/

	Ministério da Educação